Statsforvalteren i Trendelag
Troéndelagen Staatehoaltofe

«Mottakernavn»
«Adresse»

«Postnr» «Poststed»
«Kontakt»

Horing - ssknad om reinmerker i Nord-

Trendelag/Hedmark reinbeiteomrade

Var dato: Var ref:
25.01.2023 2023/165
Deres dato: Deres ref:
«RefDato» «Ref»

Saksbehandler, innvalgstelefon

Brit-Agnes Buvarp, 73199390

Statsforvalteren har mottatt felgende sgknader om overfgring/registrering av reinmerker i Nord-
Trendelag reinbeiteomrade og Ser-Trgndelag/Hedmark reinbeiteomrade.

Merkenummer:
Navn:
Distrikt:

Snitt:--m-0c Siidaandel:
Skaale minngelde
Govre avtelde

Hayre gre:
Venstre ere:

409 Status: Opprettet
ARE TORRESDAL

UX 2 - GAEBRIE RIASTHYLLING

UX37

Overfares fra far Knut Tarresdal ved overfgring av siidaandel.

Merkenummer: 10021 Status: Opprettet

Navn: JENNY FJELLHEIM

Distrikt: UX 2 - GAEBRIE RIASTHYLLING
Snitt:a-p-ga-gj- Siidaandel: Ux43

Trendelag reinbeiteomrade og Ser-

Hayre ore:
Venstre ore:

snijre dvtelde/avteldssnijre, tjiehkie atvelde, suelieh minngjelde
sloeptje, tjiehkie jih suelieh minngjelde

Alternativ 1 er avbrekk fra Bjarne Haugen sitt reinmerke.

Merkenummer: 10101 Status: Opprettet

Navn: JENNY FJELLHEIM

Distrikt: UX 2 - GAEBRIE RIASTHYLLING
Snitt:aau--pg Siidaandel: Ux43

Heyre are: skaarja, gookte tjiehkieh avtelde

Venstre ore: snijre avtelde / avteldssnijre, suelie avtelde
Alternativ 2 utledet av bestemor Sara Nordlund g.Paulsens merke som hadde en suelie minngelde i
stedet for atvelde som her.

Postadresse:
Postboks 2600
7734 Steinkjer

Telefon: 74 16 80 00
www.statsforvalteren.no/tl

Besgksadresse:
Strandveien 38, Steinkjer
Prinsens gt. 1, Trondheim

E-postadresse:
sftipost@statsforvalteren.no
Sikker melding:
www.statsforvalteren.no/melding

Org.nr. 974 764 350




Side: 2/4

Merkenummer: 10041 Status: Opprettet
Navn: VAINO MARI KAPPFJELL JAMA
Distrikt: V] 10 - Tjdehkere sijte
Snitt:aa-o--ua Siidaandel: V|53
Heyre ore: gookte tjiehkie avtelde, kruehkie minngelde
Venstre ere: skaarija, tsiehkie atvelde

Merket er bygd opp av merket til mor (siidaandelsleder) Linda Mari Jama og s@ster Leah Isabell Kappfiell
Jama.

Merkenummer: 439 Status: Opprettet
Navn: ELIAS LARSEN JAMA
Distrikt: VR 6 - FOVSEN-NJAARKE
Snitt:-ubb b0bb Siidaandel: VR12
Hoyre gre: skaarja, gookte tsiehkieh minnjelde
Venstre gre: gookte tsiehkieh avtelde, tsiehkie minngelde
Merket har tilhgrt Ingvald Jama.
Merkenummer: 10062 Status: Opprettet
Navn: HAVARD HOEL DANIELSEN
Distrikt: VA 7 - GASKEN-LAANTE
Snitt:-pda-ato- Siidaandel: VA24
Heyre ore: snijre avtelde, voeles minngelde
Venstre gre: Namhpe kruehkie minngelde jih geekte tsiehkieh minngelde

Avledning av Nils Sigvard Danielsen sitt merke. Alternativ 1.

Merkenummer: 10061 Status: Opprettet
Navn: HAVARD HOEL DANIELSEN
Distrikt: VA 7 - GASKEN-LAANTE
Snitt:dq-a-to- Siidaandel: VA24
Heyre ere: snijre minngelde, voeles avtelde
Venstre ore: Namhpe kruehkie minngelde jih tsiehkie minngelde

Avledning av Nils Sigvard Danielsen sitt merke. Alternativ 2.

Eventuelle merknader sendes til: Statsforvalteren i Trandelag, Postboks 2600, 7734 Steinkjer
Eller til e-post: sftipost@statsforvalteren.no

Horingsfrist: 26.03.23.



Med hilsen

Siv Merete G Belbo
Direkter
Statsforvalteren

Dokumentet er elektronisk godkjent

Likelydende brev sendt til:
Pal Kristoffer Toven
Tom Mathias Jama
John Kristian Jama
Sonja Kristine Danielsen
Mathis lvan Haetta

Ingvar og Inger Karen Anne Gaino Jdma

Per-Jonas Aksel

Ristin Mortensson

Lars Ivar Danielsen

Nils Tonny Bransfjell

Nils-Aksel Bransfjell

Laila M. Bergstroam

Hanne-Lena Wilks og Lars Isak Pave
Jon Olov Jama

Knut Peder Jama og Berit Ellen Gaino
Jama

Nils Sigvard Danielsen

Brita Sandvik Wilks

Bengt Mattias Jama

Tomas Mikael Thomasson

Elise H. P. Arbogen

Sametinget / Samediggi Sverige

Norbjgrn Bransfjell

Eva Nordfjell

Aslak Brandsfjell

Mads Kappfijell

Leif Arne Jama

Terje Haugen

Anna Kristine Renander
Bengt Ake Jama og Aina Bye
Klemet Ingvar Jdma

Lars og Gunn Toven
Anne-Kathrin Danielsen
Svein Arne Bjorkas

Kjell Jgran og Hanna Marie Jdama

Side: 3/4

Brit-Agnes Buvarp
seniorradgiver
Statsforvalteren

Botnaveien 761
Vestvegen 4
Trongsundveien 87
Postboks 54
Heiavegen 55
Nyvikveien 1232
Nessanveien 1360
Valdalsfjellet 590
Fjellguttu 436
Brekkveien 2607
Grendaveien 34
Asveien 401
Berget 46
Nyvikveien 1246
Nyvikveien 1254

Nedre Mgllenberg gt 60
Stevravegen 30
Snasavegen 360
Nyvikveien 1156
Namsosvegen 3909
Box 90

Tonstadgrenda 47
Hagaveien 17
Asveien 91

Ole Sandstedts vei 6
Selavegen 1165
Namsosveien 3821
Nerskogsveien 1958
Bersasveien 72
Nyvikveien 1232
Helbostad 59
Alnesvegen 83
Kvamsvegen 465
Bergkollvegen 7

7810
7796
7690
7530
7760
7898
7896
2443
2443
7370
7370
7530
7760
7898
7898

7043
7760
7760
7898
7750

7091
7374
7530
7890
7796
7750
7393
7609
7898
7877
7760
7884
7760

NAMSOS
FOLLAFOSS
MOSVIK
MERAKER
SNASA
LIMINGEN
BREKKVASSELV
DREVS|@
DREVS)®
BREKKEBYGD
BREKKEBYGD
MERAKER
SNASA
LIMINGEN
LIMINGEN

TRONDHEIM
SNASA
SNASA
LIMINGEN
NAMDALSEID
GIRON /
KIRUNA
TILLER
ROROS
MERAKER
NAMSSKOGAN
FOLLAFOSS
NAMDALSEID
RENNEBU
LEVANGER
LIMINGEN
HOYLANDET
SNASA

SORLI

SNASA



Lars Jonas Ahrén og Inger Marit Eira-

Ahrén
Samuel Petter Anti
Are Tarresdal

Nils Morten Jonassen og Eva Madeleine

Kristin Nagga

Roger Bendiksen

Lars Kristoffer Brandsfjell
Ole Bendik Marsfjell Kant

Inge Even Danielsen og Mona Fjellheim

Eva Bendikke Jama

Inger Berit Anti

Johan Thomas Ante Heetta

Sissel S Holtan

Simon Danielsen

Unni M. Fjellheim

Bjarne Haugen og Jenny Fjellheim
Lars Elias Bransfjell

Maja Britt Renander

Martin Kant

Niila Blind

Anders Joma og Laila Fiskum Joma
Mats Joma

Lars Tony Danielsen

Jon Anders Mortensson
Arne Inge Nordfjell

Jon Andreas Stenfjell

Odd Bjernar Bjgrkas
Maths Mortensson

Kjell Arne Brandsfjell

Elias Kant

Stig Daniel Danielsen

John Henrik Jdma

Linda Mari Jama

Saanti sijte v/ Lars Aage Brandsfjell
Statsforvalteren i Nordland
Bengt Bertil Danielsen

Jan Axel Danielsen

Ole Aslak Fjellheim

Paul A. Fjellheim

Isak Anders Bransfjell

Side: 4/4

Arnveien 8

Prost Tvetes vei 1
Grendaveien 48
Raveien 107

Tjgnnmoen 14
Tamnesveien 1975
Solhaugveien 30
Feragsveien 29
Nyvikveien 1090
Staulaveien 6
Asmulvegen 81
Hundsetvegen 123
Falunveien 103
Brekkveien 2608
Idrettsveien 2
@stbyvegen 6
Nerskogveien 2271
Minnildalsdsvegen 134
Bostadlandet 24
Stallvikveien 2173
Nyvikveien 28

c/o Nils K. Danielsen
postboks 50
Valdalsfjellet 588
Stenslivegen 361
Kvamsveien 465
Kvamsveien 467
Valdalsfjellet 242
Renningsgjerdet
Nerskogveien 30
Postboks 60
Nyvikveien 1254
Skytterveien 2
Tamnesveien 55
Postboks 1405
Valdalsfjellet 150
Valdalsfjellet 206
Kveldsbeteveien 65
Grendaveien 35
Aursundveien 2908

7898

7892
7370
7372

7370
7370
7393
7375
7898
7924
7760
7750
7374
7370
7372
7590
7393
7393
7760
7893
7898
7530

2443
7380
7884
7884
2443
7590
7393
7531
7898
7898
7370
8002
2443
2443
7374
7370
7370

LIMINGEN

TRONES
BREKKEBYGD
GLAMOS

BREKKEBYGD
BREKKEBYGD
RENNEBU
R@OROS
LIMINGEN
Austrafjord
SNASA
NAMDALSEID
ROROS
BREKKEBYGD
GLAMOS
TYDAL
RENNEBU
RENNEBU
SNASA
SKOROVATN
LIMINGEN
MERAKER

DREVS)®
ALEN

S@RLI

S@RLI
DREVS)®
TYDAL
RENNEBU
MERAKER
LIMINGEN
LIMINGEN
BREKKEBYGD
BOD®
DREVS)@
DREVS|@
R@ROS
BREKKEBYGD
BREKKEBYGD



